
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік 
за КПКВК 3101470

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 
2024 року № 1017-р «Про перерозподіл деяких видатків та надання кредитів з 
державного бюджету, передбачених Міністерству розвитку громад, територій та 
інфраструктури на 2024 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм 
та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 14 січня 2008 року № 19),

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України за 
КПКВК 3101470, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 16 лютого 2024 року № 148, виклавши 
його у новій редакції, що додається.

2. Державній спеціалізованій фінансовій установі «Державний фонд 
сприяння молодіжному житловому будівництву» забезпечити цільове та 
ефективне використання бюджетних коштів протягом усього строку реалізації 
відповідної бюджетної програми у межах визначених бюджетних призначень.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                                   Олексій КУЛЕБА


